
Рассказ скачан на сайте http://eromo.org

Название: Сексуальная реформа

Автор данного текста не я один. Составляли целым форумом.

ЗАКОН

о мерах по повышению рождаемости и регулировании половых отношений в обществе

1. Способность Женщины давать наслаждение мужчине и её репродуктивная функция

объявляются достоянием Государства.

2. Использование женщин для удовлетворения естественных потребностей в сексуальных

отношениях с мужчинами регламентируется данным Законом и соответствующими

правовыми актами Комитета по сексуальной реформе.

3. Вступление Женщины в брак не является препятствием к использованию её половых

органов для удолетворения половых потребностей других мужчин.

4. Для женщин разных социальных и возрастных групп устанавливаются разные половые

обязанности.

5. Все стоящие на учёте девушки по достижении 18 лет...

5. С 18 лет такие комиссии проводятся ежегодно для определения годности девушки по

стостоянию здоровья выполнять свои женские половые обязанности. В дальнейшем данные

медицинских осмотров передаются в женскую консультацию по месту жительства женщины

для постановки на учёт и дальнейшей работы по контролю за состоянием её здоровья.

6. Руководители учебных заведений и трудовых коллективов должны обеспечить условия для

ежеквартального осмотра учащихся или работающих женщин с получения необходимых

анализов. Получение необходимых мазков рекомендуется производить непосредственно по

месту работы или учёбы для исключения возможности фальсификации результатов

анализов... Руководителям организаций обеспечить условия для исполнения женщинами

своих женских обязанностей.

А) На производственных предприятиях необходимо создать общие душевые для мужчин и

женщин с отдельными входами из мужских и женских раздевалок. Работающим женщинам

запрещается отказывать мужчинам в удовлетворении их естественных половых потребностей

в переделах специально утверждённой нормы, разработанной Комитетом по сексуальной

реформе для женщин данной возрастной группы.

Б) В учреждениях и организациях с не производственным характером труда должны быть

созданы специальные комнаты, оборудованные для исполнения работающими там

женщинами своих половых обязанностей. Помещения должны быть оборудованы биде,

кушеткой, специальным столиком, высота которого рассчитана таким образом, чтобы

женщина могла исполнять свои женские обязанности сидя на нём, лёжа или облокотившись.

Для женщин данных организаций и учреждений составляется спецальный график

исполнения своих женских обязанностей, учитывающий дни цикла, дни наиболее вероятного

зачатия, норму для данной возрастной категории, внешние данные. График должен быть

вывешен в коридоре на видном месте и утверждён приказом директора.

8. В целях пропаганды новых форм сексуальных отношений на производственных

предприятиях с преобладанием женского труда (текстильной, пищевой промышленности) в

порядке эксперимента вводится ряд правил, упрощающих исполнение женских

обязанностей, а именно:



а) Рабочая одежда для женщин работающих в основных цехах состоит из короткого халатика

на голое тело, косынки, тапочек.

б) Руководство предприятий заключает соглашения с подшевными предприятиями,

преимущественный контингент работающих на котором составляют мужчины, на предмет

организации совместных помывок в душевых, взаимных обменом делегациями и т. п. Тот же

порядок рекоменлован и для организации встреч с представителями в/частей.

в) Работающие женщины должны поощряться за согласие исполнить свои половые

обязанности непосредственно на рабочем месте. Исполнение половых обязанностей в такой

форме должно фиксироваться в журнале половй жизни женщины и заверяться мастером

смены или начальником цеха.

9. Принимая во внимание тот факт, что количество женщин в стране превышает количество

мужчин, Комитет по сексуальной реформе предлагает законодательно закрепить обязанность

женатых мужчин учавствовать в оплодотворении незамужних женщин. Для этого каждый

женатый мужчина обязан ежегодно проходить полоное медицинское обследование и в случае

признания его годным для оплодотворения женщин не менее 3 раз в год посещать

специальные медицинские центры, где в присутствии врачей совершать половой акт с

женщиной, которая выбрала его в качестве отца своего будущего ребёнка. Перед посещением

центра мужчина обязан провести недельное воздержание от половой жизни, употребления

алкоголя и т. п. Картотека годных к оплодотворенияю мужчин ведётся в Комитете по

сексуальной реформе и доступна для ознакомления женщинами, желающими зачать ребёнка

вне брака.

10. Принимая во внимание существующие различия в уровне образования, культуры,

условиях труда и быта советских граждан, Комитет по сексуальной реформе считает

целесообразным ввести следующие ограничения объема исполнения половых обязанностей

для женщин разных социальных групп:

а) Рабочие женщины:

18—21 год — не более 7 раз в месяц (с презервативом)

22—25 лет — не более 12 раз в месяц

26—35 лет — не более 10 раз в месяц

36-и более — не более 5 раз в месяц

б) Интеллигенция

18—21 год — не более 3 раз в месяц (с презервативом)

22—25 лет — не более 5 раз в месяц

26—35 лет — не более 7 раз в месяц

36 — и более — не более 3 раз в месяц

в) Сельские

18—21 год — не более 5 раз в месяц (с презервативом)

22—25 лет — не более 10 раз в месяц

26—35 лет — не более 10 раз в месяц

36 — и более — не более 7 раз в месяц

г) Жены и члены семьи военнослужащих

18—21 год — не более 10 раз в месяц (с презервативом)

22—25 лет — не более 15 раз в месяц

26—35 лет — не более 15 раз в месяц



36—45 лет — не более 10 раз в месяц

46—50 лет — не более 3 раз в месяц

Данные нормы регламентируют количество половых актов с мужчинами при исполнении

женщиной своих половых обязанностей. Т. е. те случаи, когда она не имеет права отказаться

предоставить свои половые органы для вагинального контакта. Половые сношения с мужем

или постоянным партнёром (выявляется как «более 2 раз в месяц по желанию женщины в

рамках «личной жизни») данными нормативами не рассматриваются. Каждый руководитель

организации, предприятия, учреждения, учебного заведения должен строго контролировать

выполнение подчинённых ему женщинами своих половых обязанностей. Графики дежурств в

комнатах психологической разгрузки в учреждениях, специально оборудованных

помещениях должен максимально полно учитывать равномерное распределение нагрузки на

всех женщин трудового коллектива или учебного заведения.

11. Те женщины, которые в силу объективных причин не могут выполнить предписанные

нормы (внешние данные) — должны встать на особый учёт в Комитете по сексуальной

реформе. Из этих женщин формируются отдельные комсомольско-молодежные бригады по

оказанию шефской помощи вооруженным силам. Учитывая, что за одну помывку в

солдатской бане девушка может обслужить 10—15 солдат срочной службы, участие в 2 таких

выездах в течении года на 3—5 дней каждый освобождает девушку от исполнения своих

обязанностей в течении всего года.

12. Добровольное согласие девушки перевыполнить утверждённые нормы должно всячески

поощряться руководством предприятия или учебного заведения. Перевыполнившим план

должны предоставляться дополнительные дни к отпуску или дополнительные баллы на

экзаменах либо освобождение от зачёта.

В экстренных случаях командиры в/частей могут пересматривать существующие нормы в

целях полного удовлетворения мужских потребностей военнослужащих части. Офицеру, чья

жена или дочь вынужденны перевыполнять норматив выплачивается дополнительная

надбавка, срок службы исчисляется как 3 года за 4, продвижение в очереди на получение

жилья или перевод в регион с более комфортными климатическими условиями.

13. Каждая девушка или женщина получившая повестку (приглашение) на медицинскую

комиссию или профилактический осмотр обязана быть подмытой и сухой. В том, случае, если

во время осмотра кто либо из врачей или членов комиссии обнаружит увлажнение половых

органов девушки — он обязан объявить другим членам комиссии, что по его мнению девушка

испытывает половое возбуждние. Если этот диагноз подтверждается остальными членами

комиссии — девушка направляется в ближайшую комнату для исполнения женских

обязанностей. Допускается удовлетворение внезапного полового возбуждения девушки через

половой акт с кем либо из членов комиссии или представителей общественности мужского

пола.Комиссия должна поставить на голосование вопрос об индивидуальном увеличении

лимита половых обязанностей для девушки, половое возбуждение которой было выявлено в

ходе осмотра, т. к. половое возбуждение свидетельствует о неудовлетворенности девушки

своей половой жизнью.

14. Регистрация брака между мужчиной и женщиной производится в территориальном

органе ЗАГС. Девушка, подавшая заявление на регистрацию брака, полностью освобождается

от выполнения своих половых обязанностей на срок до 4-х месяцев (1 месяц до и 3 месяца

после регистрации брака). Это позволит молодой паре зачать будущего ребёнка от мужа или



другого мужчины по их выбору.

Перед вступлением в брак будущие муж и жена обязаны пройти медицинскую и мандатную

комиссии по определению совместимости их половых органов.

ПРИКАЗ

министерство обороны

Для обеспечения удовлетворения половых потребностей рядового, сержантского состава,

приказываю:

1. Командирам воинских частей и гарнизонов в течении недели составить списки всех

женщин и девушек из числа членов семей офицеррского состава и вольнонаёмного

вспомогательного персонала с оформлением Личного дела женщины зарегистрированного и

хранящегося в штабе части. В Комитет по сексуальной реформе предоставить отчёт по форме:

Количество лиц женского пола по возрастам: с 18 до 25 лет, с 26 до 40 лет.

2. Првести полный медицинский осмотр женщин на предмет их годности к исполнению

общественных половых обязанностей. Особое внимание уделять определению степени

увлажнения половых органов. Отмечать их в личном деле по шкале от 1 до 5, где номер —

количество мужчин, которых способна удовлетворить женщина без искуственного

увлажнения половых органов.

3. Каждая женщина после прохождения медкомиссии предстаёт перед комиссией в составе:

ком. в/части, главный врач части, председатель партийной и комсомольской организации,

уполномоченный представитель Комитета сексуальной реформы. На комиссии женщине

задаются вопросы относительно её предыдущего сексуального опыта, времени начала

половой жизни, добрачных и внебрачных связях, наиболее выраженных эрогенных зонах,

регулярности цикла и т. п. Все ответы заносятся в личное дело в виде протокола заседания

комиссии.

4. В ходе осмотра производится обязательное фотографирование женщины по форме,

разработанной Комитетом по сексуальной реформе. Фотографии хранятся в личном деле

женщины.

5. После опроса, председатель комиссии зачитывает женщине специальный документ, в

котором сообщается, что она, как патриотка и гражданка своей родины, добровольно

отказывается от своей половой неприкосновенности и обязана выполнять половые

обязанности по удовоетворению естественных мужских половых потребностей мужчин

данной в/части.

6. Командир в/ч с учётом дней цикла женщин составляет график их дежурства в солдатской

бане воинской части. Перед заступлением на дежурство каждая женщина обязана пройти

медицинский осмотр у врача части и иструктаж. При этом любому члену комиссии дано

право проверить чистоту половых органов женщины.

7. К участию в дежурствах привлекаются все женщины, достигшие 18 летнего возраста.

8. Прибывшие навестить сына мать, сестра или жена солдата срочной службы обязаны

зарегистрироваться в штабе части и предоставить свои половые органы для удовлетворения

половых потребностей военнослужащих данной части. Для укрепления авторитета

командира и офицера, рекомендовано совершать половой акт с женой солдата срочной

службы его непосредственному командиру.

9. В качестве поощрения за образцовое несение службы солдаты могут быть поощрены

внеочередным посещением гостиницы, где размещаются женщины, приехавшие навестить



солдат срочной службы. При этом выбор женщины осуществляет дежурный по в/части

исходя из графика выполнения половых обязанностей приехавшими женщинами.

10. Женщинам, по убытию из в/части даётся справка установленной формы в которой

указывается количество половых актов, совершенных с военнослужащими части. Эта справка

скрепляется печатью в/ч и подписью начальника штаба. По прибытию к месту жительства

данная справка предоставляется по месту работы женщины и учитывается при подсчёте

использования её половых органов.

11. В том случае, если женщина в течении 3 дней учавствует в помывках солдат срочной

службы — её сыну или мужу предоставляется 10 дней отпуска на родину.

12. Подразделениям министерства обороны, отвечающих за формирование отдалённых

гарнизонов или пограничных застав учитывать наличие жен у направляемых туда офицеров с

целью обеспечить удовлетворение половых поребностей военнослужащих.

13. Если количество лиц женского пола недостаточно для удовлетворения половых

потребностей военнослужащих, командование в/ч должно выйти с ходатайством в Комитет

по сексуальной реформе о прикреплении в/ч к акому либо предприятию или учреждению с

преобладанием женского труда. Администрация подшефного предприятия должна

обеспечить ежемесячно направление в коммандировку достаточное количество женщин для

исполнения своих половых обязанностей.

УКАЗ

Министру образования в недельный срок разослать на места подготовленную Комитетом по

сексуальной реформе Инструкцию «О половом воспитании».

ИНСТРУКЦИЯ

1. Каждая девушка должна поддерживать политику партии, направленную на повышение

рождаемости. В решениях Пленума ЦК КПСС говорится о том, что каждая женщина в

возрасте с 18 до 29 лет обязана родить не менее 3 детей. Для выполнения этого постановления

принято решение ограничить половую свободу женщин. В том случае, если к 18 годам

дефлорация девушки не произошла естественным образом, она обязана в срок 10 дней после

исполнения возраста 18 лет пройти процедуру принудительной дефлорации. для этого при

Комиссии каждого учебного заведения (института, ПТУ, техникума) создаётся группа мужчин

из числа комсомольского актива, имеющих опыт дефлорации девушек.

В некоторых случаях Комитет по сексуальной реформе допускает совмещание этой

процедуры с уроками полового воспитания с мальчиками старших классов. Согласие девушки

на проведение этой процедуры при проведении учебного процесса должно учитываться при

выставлении итоговой оценки девушке по итогам года за прилежное поведение, что в свою

очередь даёт льготы при поступлении в ВУЗ.

Данные девушек, уклоняющихся от данной процедуры, будут направлены в Штабы

добровольных народных дружин (ДНД). Дружинникам предписано задерживать

нарушительниц и принудительно доставлять их в медицинские учреждения для проведения

освидетельствования и принудительной дефлорации

7. Приказом Министра образования ввести положение о dress-code преподавательского

состава в высших учебных заведениях. Положением обязательно предусмотреть:

1. Преподавательницы в возрасте до 30 лет — короткая свободная юбка без трусов. Как

исключение допускается ношение тонких прозрачных колготок на голое тело без трусиков.

После 30 лет — юбка облегающая до колен с разрезом. Обязательно ношение трусов и чулок.



3. В порядке исключения допускается замена обязательных чулок на колготки с открытой

промежностью. При этом преподавательница должна получить одобрение фасона колготок у

декана. Если декан не может принять решение, он может делегировать принятие решения

этого вопроса на Комиссию.

ВУЗы

1. Все девушки, сдавшие вступительные экзамены в высшие и средне-специальные учебные

заведения должны в 10 дневный срок встать на учёт в Комиссии по вопросам сексуальной

реформы данного учебного заведения. Комиссия назначает день проведения мандатной

комиссии, на которую девушки обязаны прибыть с полностью выбритой промежностью взяв с

собой чистое полотенце (пелёнку). На все вопросы членов комиссии девушка должна

отвечать честно, правдиво. Особое внимание обратить на следующие вопросы: время

наступления первых месячных, регулярность цикла, время начала половой жизни, её

регулярность, количество партнёров, степень увлажнения половых органов, максимальный

размер полового органа мужчины, с которым девушка имела половую связь. Во время

предшествующего заседанию мандатной комиссии медосмотра и в ходе заседания комиссии

проводится необходимая фотосъемка для Личного дела женщины.

2. Всем девушкам-студенткам необходимо твёрдо усвоить, что от их сознательности и

соблюдения правил личной гигиены зависит успех программы партии и правительства по

повышению родаемости. Любые средства контрацепции запрешены! Распределение

презервативов осуществляется только по рецептам врачей, заверенным в территориальном

органе Комитета по сексуальной реформе. К разрешенным показаниям на их выдачу и

использование относятся:

1) Членам женской олимпийской сборной на время прохождения спортивных сборов и

соревнований.

2) Женщинам, выезжающим за рубеж в составе делегаций или дипломатических миссий в

случае превышения соотношения «1 женщина на 5 мужчин».

3) Женщинам, проходящих службу в отдалённых гарнизонах и пограничных заставах или

включенных в состав экипажей судов, выходящих в море из порта приписки на срок более

месяца.

4) Женщинам, членам партии, выдвинутых на ответственную работу (не ниже секретаря

Обкома).

5) Женщинам состоящим в зарегистрированном браке, у мужа которой выявлено какое-либо

наследственное заболевание.

6) Женщинам, имеющим медицинские противопоказания на беременность.

7) Женщинам, имеющим специальное разрешение.

8) Всем девушкам-студенткам до достижения ими 21 года.

Во всех остальных случаях девушкам и женщинам предписано совершать вагинальные

контакты до полного семяизвержения мужчины. В исключительных случаях, с согласия и

одобрения мужчины, вагинальный контакт может быть заменён минетом. При этом каждая

советская девушка должна знать, что выплёвывать полученную сперму является позорящим

её честь проступком!

ПРАВИЛА

проживания в общежитиях для студенток высших и средне-специальных учебных заведений.

1. Каждой иногородней девушке обучающаяся в учебном заведении предоставляется комната



в общежитии с двухместным размещением.

2. Главным ответственным лицом о общежитии приказом ректора назначается комендант,

который несёт полную ответственность за состояние вверенного ему объекта.

3. Комендант обязан обеспечить чистоту и порядок на вверенном ему объекте, условия для

соблюдения правил личной гигиены проживающих в общежитии девушек, создать условия

для отправления естественных половых потребностей мужчинами, прибывшими в

общежитие по направлению территориального органа Комитета по сексуальной реформе.

4. Для этого Коменданту женского общежития предоставляются следующие права и

обязанности:

1. Комендант составляет для девушек график дежурств по исполнению своих женских

обязанностей в соответствии с Законом о сексуальной реформе. График должен учитывать

дни естественного цикла у девушек, наличие задолженности прошлых периодов (нахождение

на больничном, личные и иные уважительные причины), возможность внеочередного

дежурства для тех девушек, кто получил взыскание или неудовлетворительные оценки по

изучаемым предметам. График дежурств ежемесячно предосталяется на подпись ректору

учебного заведения для утверждения.

2. Комендант составляет справку по специальной форме для Комитета по сексуальной

реформе в которой сообщает о количестве проживающих девушек. На основании этой

справки Комитет направляет в учебное заведение разнарядку на выделение

соответствующего количества девушек для исполнения женских обязанностей в следующем

месяце. В разнарядке указывается:

а) Сколько девушек и в какие дни необходимо направить в душевые на предприятия с

преобладанием мужского контингента работающих. Девушкам необходимо иметь тапочки,

мыло, мочалку полотенце и быть готовыми к прохождению медицинского осмотра

фельдшером и представителем профсоюза предприятия.

б) Сколько девушек необходмо направить в краткосрочные коммандировки в расположенные

поблизости воинские части. При этом необходимо довести до откомандированных девушек,

что удовлетворение половых потребностей военнослужащих является их патриотическим

долгом и учитывается отдельно. При этом допускается, что девушка имеет возможность

многократно превысить лимит половых актов соответствующий их возрастной категории.

Перевыполнение влечёт поощрение в виде снятия ранее наложенного взыскания или

учитывается при выставлении итоговой оценки по итогам сессии (+ 1 балл к результату

любого экзамена по выбору студенткт).

в) Количество девушек, участвующих в дежурствах в здании общежития.

г) выделяемое коменданту общежития количество презервативов для девушек не достигших

21 года, которое выдаётся строго по ведомости являющимся бланком строгой отчётности.

д) План по фактам беременности для учащихся девушек старше 21 года. Для выполнения

этого плана Коменданту необходимо назначать на дежурство девушек в дни, наиболее

вероятного зачатия.

е) Коменданту выделяется резервный фонд из списочного состава девушек для

использования по своему усмотрению для оплаты услуг по ремонту и обслуживанию здания

общежития. Любая девушка, оказавшаяся в душевой на момент появления там сотрудников

подрядной организации или ремонтной бригады из числа студентов мужчин — обязана

предоставить свои половые органы для удовлетворения их естественных половых



потребностей. После душевой девушка обязана подойти к Коменданту и зафиксировать в

своём журнале половой жизни количество мужчин, которых она удовлетворила.

3. В целях проведения воспитательной работы с девушками, Коменданту дано право

обнажения и публичной демонстрации интимных мест девушек. В данной работе необходимо

вести обмен передовым опытом с Комендантами других женских общежитий, шире

привлекать представителей общественности, комсомольских и профсоюзных организаций

учебных заведений.

4. Комендант общежития обязан обеспечить для девушек все условия для их личной жизни.

Каждая девушка имеет право не более 10 раз в месяц оставить в своей комнате с 22.00 до

06.00 утра следующего дня своего молодого человека. Половой акт с близким другом также

фиксируется в журнале половой жизни, но не учитывается как отработка её общественных

половых обязанностей.

5. Каждая девушка имеет право на повышение итоговой оценки по любому выбранному

предмету на один балл при условии активного участия в мероприятиях Комиссии по

сексуальной реформе (участие в спортивных и культурно-массовых мероприятиях в

обнаженном виде, выездах для оказания шефской помощи в в/части и т. ).

6. Девушка, пойманная на использовании во время экзамена шпаргалок, может быть перед

пересдачей экзамена подвергнута экзаминатором публичному обнажению с целью досмора её

вещей на наличие шпаргалок.

7. В случее беременности девушка должна немедленно сообщить об этом коменданту,

который направляет её на очередное заседание комиссии института для решения вопроса об

оформлении академического отпуска и переселения девушки в более комфортное общежитие

для будущих и молодых мам. После проведения необходимого медицинского обследования,

подтверждающего факт беременности, девушке начинают выплачивать специальное пособие.

p


